SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO 

SĄLYGOS 

2.1.Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros metodas. Perkamas fiksuotas 
kiekis ir sumokama visa Sutarties kaina. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties kaina yra: 
18068,80 Eur (aštuoniolika tūkstančių šešiasdešimt aštuoni  Eur, 80 ct) be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM); 
3794,45 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt keturi Eur, 45 ct); 
21863,25 Eur dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai šešiasdešimt trys Eur, 25 ct) su 

PVM. 

Prekių kaina: 

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas 

Gamintojas 

Mato vnt. kaina 

EUR be PVM  

1.1 
Šviesos diodų (LED) šviestuvai 

200 W. 

„Ecolight“ UAB „Elektros 

taupymo sprendimai“ 
181,90 

1.2 

Šviesos diodų (LED) šviestuvai